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Zioła Mnicha na oczyszczanie Fix 2g 20 saszetek
 

Nasza cena: 4,76 zł

Opis słownikowy

Dawka 2G

Opakowanie *20

Postać FIX.

Producent Bio-Active Warszawa Polska

Typ Produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Zioła Mnicha na oczyszczanie Fix 2g 20 saszetek

Herbatka ziołowa. W trosce o nerki i wątrąbę

Skład

liść pokrzywy (40%), ziele krwawnika (23%), korzeń mniszka z zielem (20%), liść mięty pieprzowej, jabłko.

Zawartość opakowania: 40 g (20 torebek x 2 g)

Napar z 3 torebek po 2 g (zalecana dzienna porcja) zawiera:
Liść pokrzywy - 2,4 g, Ziele krwawnika - 01,38 g, Korzeń mniszka z zielem - 1,2 g.

Wartość odżywcza w 100 ml:
Wartość energetyczna - 8 kJ (2 kcal), Węglowodany: <0,5 g (w tym cukry:<0,5 g), Białko: <0,5 g.

Wartość odżywcza w naparze z 3 torebek po 2 g (zalecana dzienna porcja):
Wartość energetyczna - 50 kJ (12 kcal), Węglowodany: <1,7 g (w tym cukry:<0,5 g), Białko: <0,5 g.

Zawiera znikome ilości tłuszczu (w tym kwasów tłuszczowych nasyconych) i soli.

Działanie

Zioła Mnicha polecane na oczyszanie

Korzeń mniszka z zielem (Taraxacum officinale) – wspomagają eliminację wody z organizmu, przyczyniająć się do naturalnego
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oczyszczania organizmu, a także działają pobudzająco na wytwarzanie żółci przez wątrobę.
Liść pokrzywy (Urtica dioica) – wspomaga usuwanie zbędnych produktów przemiany materii z organizmu, oraz przyczynia się
do prawidłowej pracy nerek.
Ziele krwawnika (Achillea millefolium) – wspomaga prawidłowe funkcjonowanie nerek i układu moczowego.

Sporządzenie naparu

1 torebkę zalać szklanką (200 ml) gorącej wody (98ºC). Zaparzać pod przykryciem przez ok. 5-10 min.

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia naparu z 3 torebek dziennie

Przeciwwskazania

Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią.

Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła.
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